JOHOKU SHINKIN BANK

1/1

News Release

城 北 信 用 金 庫
平成２７年４月２７日

№ ２７－００４

～海外子会社向け直接融資第 1 号案件～

マレーシア現法向けの融資実行について

 城北信⽤⾦庫（本店：東京都荒川区 理事⻑：⼤前孝治）では、下記の通りお取引先
のマレーシア現地法⼈に対し直接貸付を⾏いましたのでお知らせいたします。

・ご融資先は、製造業である当⾦庫お取引先（お取引店：王⼦営業部）のマレーシア
現地法⼈であり、⼤⼿メーカーの海外展開に伴い平成２５年９⽉にマレーシアに進
出されました。

・当⾦庫では、平成２７年４⽉２４⽇（⾦）に王⼦営業部から直接貸付を実⾏させて
いただきました。

これは、平成２５年に関東財務局より取得した認可に基づく、初の海外⼦会社向け直

接融資となります。
 当⾦庫では今後とも、地域⾦融機関として直接融資を含めた海外展開⽀援・コンサル
体制を強化し、お取引先の事業展開を積極的にサポートしてまいります。

以  上

各 位